PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3597/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADtMtNtSrnnçÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuiçÕes,

CONSIDERANDO a prerrogativa da Administração pública de
normalizar atos necessários, evitando qualquer desconexão de informaçÕes;

RESOLVE:

Art. 10 - REVOGAR a Portaria 325812025-SAD, que concedeu o

pagamento de salário família, a servidora, PATRIGIA RODRIGUES DA SILVA,

Assistente do Departamento de Análises , Matrícula no 96426, lotado(a) na

Secretaria de Saúde, pois a mesma recebe valor salarial superior ao

estabelecido em lei, conforme PORTARIA INTERI\íINISTERIAL MPS/MF No 6,

DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor nesta data

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 24 de outubro de 2025

Antônio Acácio Santana de Godov

Secretário de Administraça,.r
Prefeitura Municipal de Garanhuns
Portaria no 001/2025 - GP

Antô Santana de Godoy
o Administração

SECRETARIA MUNICtpAL DE ADMrNlsrneÇÃo
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251110112742.pdf

assinado por: idU
ser 370